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N° de licence

6730069
6731381
6733162
6731227
6731306
6733172
6731309
6731939
6732895
6733513
6731940
6733211
6732943
6731855
6733085
6732995
6730453
6732994
6731790
6730576
6733272
6732996
6733109
6733239

Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

CHEVREAU Harlan
HIRTH Augustin
LOWE Eliott
CHABBERT Rémi
DAZA Raphael
LEBIGOT Arnaud
RICHTER Ernest

DE BURLET SUTER Henri

FU Marc

RUZICKA Malo

BAUTZ DALY Elias
JAEGERS Luan
SCHEIDT Paul
BREAUD Mathis

EROE Noah
FARCIS-MORGAT Oscar
STOCCO Leonardo
FARCIS-MORGAT Eliott
LEMOINE Benjamin
COMTE Tristan

DE PAPE Marceau
PASHUK Theodore
HADJ SASSI lllian
SCHAUER Pauline

BENJAMINS D1

Nom du Club

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG CHEMINOTS ASCS
DORLISHEIM SD
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
SCHILTIGHEIM SUTT
DORLISHEIM SD
SCHILTIGHEIM SUTT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
GERSTHEIM CSD
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
ECKBOLSHEIM
STRASBOURG CHEMINOTS ASCS
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
US EGALITAIRE NEUDORF
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
SCHILTIGHEIM SU TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
US EGALITAIRE NEUDORF
Etoile Pongiste de SCHLEITHAL

Cat

Classement

519
529
500
515
500
500
506
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
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N° de licence

6733219
6732899
6729791
6729713
6728018
6729047
6731776
6729797
6729050
6732959
6733392
6733300
6729892
6732968
6731350
6733338
6731425
6733252
6731464
6733102
6733212
6733108

Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

BOURGEOIS Louis
BUTTANI CROCHETET Gaspard
GASCHY Victor

ROESCH Sacha

BAZIN Paul

DERVAUX Jan
GRANDCLAUDE Tiago
MILLOUX Paul

SIMONIS Leonard

HIRTH Emilien

BASILY Julian

LE Malo

OUDOT CHAUDRU Cbéme
LACHAMBRE Adéle
KAYSER Dimitri
SCHULER-SEMANOU Nehemie
NEHME Ewan

CUENOT Neal

MATHALIN Hélio

LUX Evan

CARRY Simon
ISSENMANN Sebastien

MINIMES D2

Nom du Club

SCHILTIGHEIM SUTT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
GRIESHEIM DINGSHEIM TT
HANAU Tennis de Table
ECKBOLSHEIM
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
DORLISHEIM SD
GRIESHEIM DINGSHEIM TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG CHEMINOTS ASCS
DORLISHEIM SD
ECKBOLSHEIM
GRIESHEIM DINGSHEIM TT
DORLISHEIM SD
ECKBOLSHEIM
US EGALITAIRE NEUDORF
ECKBOLSHEIM
Avenir KOCHERSBERG TT
Avenir KOCHERSBERG TT
Avenir KOCHERSBERG TT
ECKBOLSHEIM
US EGALITAIRE NEUDORF

Cat

M2
M2
M1
M2
M2
M2
M1
M2
M2
M1
M2
M2
M2
M1
M1
M1
M2
M1
M2
M2
M1
M2

Classement

500
500
500
500
503
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500



Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

MINIMES D1
Classement N° de licence Nom Prénom Nom du Club Classement
1 6729682 HELLBOURG Julien Avenir KOCHERSBERG TT M2 546
2 6729475 PROKOB Milan STRASBOURG EUROMETROPOLE TT M2 500
3 6729052 FICHTER-PALACO Maximiliano STRASBOURG EUROMETROPOLE TT M2 500
4 6731307 CHABOISSEAU Elliot SCHILTIGHEIM SU TT M2 500
5 6731777 NOACK Timothé DORLISHEIM SD M1 515
6 6733045 DESSEIGNE Lilio SCHILTIGHEIM SU TT M2 500
7 6731325 OBERLE Nicolas Avenir KOCHERSBERG TT M2 500
8 6729766 CHELGHAM TRICHET Zaky STRASBOURG RC M1 527
9 6731318 DIETSCHY Aaron SCHILTIGHEIM SUTT M2 523
10 6727902 KLEINKLAUS Robin HANAU Tennis de Table M1 500
11 6727920 PHAM Nhat Lam Louis HANAU Tennis de Table M2 500
12 6731331 SAVERI FRITSCH Livio STRASBOURG EUROMETROPOLE TT M1 528
13 6731633 IMSMAILI Unejs SCHILTIGHEIM SUTT M2 500
14 6731263 IGGERT Guillaume STRASBOURG EUROMETROPOLE TT M2 500
15 6731778 RISS Charlie DORLISHEIM SD M1 500

16 6731779 SCHOTT Emma STRASBOURG EUROMETROPOLE TT M1 530



Classement

N° de licence

Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

CADETS D2

Nom du Club

Classement
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6733254
6729580
6731332
6732967
6731547
6731478
6728138
6733023
6729975
6733084
6729065
6729806
6731793
6731320
6733259
6733421
6731360
6729896
6733314
6728021

MULLER Noé

ALIYEV Cavidan
GAJJAR Maxim
LACHAMBRE Noé
ANNA Oscar
TAHON-WOLFF Allistair
BARTH Lucas

DE SERRE DE SAINT ROMAN Gi

BORN Gaspard
EROE Mathis
ROVEZZI Davide
MASQUELIER Elliot
MEHL Tyméo
CELLIER Paul
WINDSTEIN Arthur
GRANGE Niels
GUPTA Parichay
HOHNSBEEN Samuel
GODIN Pierre-Louis
FAURE-DIMITROVA Nikita

Avenir KOCHERSBERG TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT

DORLISHEIM SD
STRASBOURG ST JOSEPH
ECKBOLSHEIM
ECKBOLSHEIM
US EGALITAIRE NEUDORF
LEUTENHEIM C.T.T.

US EGALITAIRE NEUDORF
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
DORLISHEIM SD
OBERNAI CA
SCHILTIGHEIM SU TT
Avenir KOCHERSBERG TT
GERSTHEIM CSD
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
ECKBOLSHEIM
US EGALITAIRE NEUDORF
ECKBOLSHEIM

C1
C1
C1
C1
C2
C2
C2
C2
C2
C1
C1
C2
C1
C1
C1
C2
C1
C1
C1
C1

500
500
502
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
507
500
500
500
500
500
588



Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

CADETS D1
Classement N° de licence Nom Prénom Nom du Club Classement
1 6731278 HEYN Victor STRASBOURG ST JEAN CS 1852 C1 572
2 6731279 HEILIGENSTEIN Jules STRASBOURG ST JEAN CS 1852 C2 537
3 6731270 LAMBERT Nathan Avenir KOCHERSBERG TT C1 636
4 6729068 ONICA Teodora STRASBOURG EUROMETROPOLE TT C2 536
5 6729071 TUDOR Denis Andrei STRASBOURG EUROMETROPOLE TT Cc2 553
6 6729853 WOLFF Maxime STRASBOURG RC C2 548
7 6731427 JAEGERS Bao ECKBOLSHEIM C1 552
8 6727633 BOULIER Paul Avenir KOCHERSBERG TT C1 500
9 6730046 PERNIGOTTO Yaniss ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP C2 538
10 6731370 THYSSEN Julien Avenir KOCHERSBERG TT C1 500
11 6731788 HASNAOUI Rayan STRASBOURG EUROMETROPOLE TT C1 522
12 6729067 COMAN Andra-Maria STRASBOURG EUROMETROPOLE TT C2 512
13 6731336 EL KHILI Adam OBERNAI CA C1 513
14 6730014 PERNIGOTTO Naél ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP C2 532
15 6729980 KAUFMAN Eliana STRASBOURG EUROMETROPOLE TT Cc2 500

16 6729830 MUNCH Benjamin DORLISHEIM SD C1 500
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N° de licence

6726026
6727869
6728102
6724611
6729808
6730006
6733022
6733159
6729615
6733075
6729698
6728386
6731323
6731407
6731663
6729970
6730071
6729895
6729800
6731650
7522300

Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

WOLF Evan
PFISTER Oscar
MILLET Matheis
STANIEWIEZ Bastien
SCHALL Leon
CANNAC Hugo
BURCKEL Yann
TASHI YAMPHEL Yulha
MURRO Lino
GUILLAUMONT Henri
TOPOLOIU Lucas
EHRET Jack
ESCRIBANO Antony
GERAULT Gabriel
MOTSCH Jules
SINTEZ Quentin

SCHNEIDER-BRANGER Antoine

BARRA Louis
WINTER Timéo
PENHA Simon
JUHEL Baptiste

JUNIORS D2

Nom du Club

BETSCHDORF TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
Avenir KOCHERSBERG TT
T.T.Haguenau Wissembourg
BRUMATH UNITAS Tennis de Table
GRIESHEIM DINGSHEIM TT
HANAU Tennis de Table
SCHILTIGHEIM SUTT
US EGALITAIRE NEUDORF
MARMOUTIER CSE
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
Avenir KOCHERSBERG TT
GRIESHEIM DINGSHEIM TT
GUNDERSHOFFEN P79
DORLISHEIM SD
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
MARMOUTIER CSE
GRIESHEIM DINGSHEIM TT
STRASBOURG RC
SCHILTIGHEIM SUTT

Cat
J2

J1
J2
J3
J1
J4
J1
J1
J2
J1
J1
J3
J1
J2
J1
J1
J1
J1
J3
J1

Classement

813
674
568
657
500
550
500
500
648
570
542
500
500
500
500
500
512
500
500
506
500



Classement

N° de licence

Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

JUNIORS D1

Nom du Club

Classement

1
2
3
4
5
6
7
8

6729854
6727929
6727202
6729633
6728161
6729660
6725132
6726966
6724232
6727240
6727898
6727764
6728433
6728144
6724873
6728053

BISCH Romain
ERNY Victor
STARCK Leos
CASPAR Lucas
CHEIPPE Julien
LIMAGNE Samuel
SCHEIBER Arnaud
GOLDMAN Ruben
LEMARCHAND Titouan
LELY Gabriel
JANSEM Evan

LE GUELVOUIT Mael
HEINRICH Yoan
JEHL Teddy
SCHNELL Loic
VOSS Julien

Etoile Pongiste de SCHLEITHAL
KESKASTEL TT
Etoile Pongiste de SCHLEITHAL
MARMOUTIER CSE
ZORN TT HOCHFELDEN
T.T.Haguenau Wissembourg
T.T.Haguenau Wissembourg
STRASBOURG RC
ZORN TT HOCHFELDEN
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
KESKASTEL TT
Etoile Pongiste de SCHLEITHAL
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
GERSTHEIM CSD
STRASBOURG RC
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT

J2
J3
J2
J1
J1
J2
J2
J3
J4
J2
J2
J3
J1
J4
J4
J1

685
723
768
638
792
845
835
657
741
842
705
719
706
672
573
653
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6731276
6729946
6732955
6732951
6733258
6727994
6719296
6731480
6733070
6731282
6728118

Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

HURSTEL Cyrille

LIEBE Lionel

MORITZ Corinne
TRANCHAND Christophe
BOURZEIX Mikaél

SAID Amin

BARLEMENT Cedric
FREYMULLER Alexander
BIENCOURT Anne
FARFALLA Isabelle
CHAIZE Etienne

SENIORS D7

Nom du Club

OBERNAI CA
ECKBOLSHEIM
HANAU Tennis de Table
VAL DE MODER 77 CTT
Avenir KOCHERSBERG TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
ECKBOLSHEIM
OBERNAI CA
GERSTHEIM CSD
BRUMATH UNITAS Tennis de Table
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT

Cat

V50
V45
V55
V50

V40
V55
V50

V40

Classement

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
512



Classement
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Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

SENIORS D7

Nom du Club

Classement

1
2
3
4
5
6
7
8

9232204
6732920
6718331
6720328
6729635
6729690
6729971
6729665
6729923
6724729
6717491
9227992
6726036

ALLIO Arthur
WANDRES Xavier
EBERHART Frederic
KRUTH Bertrand
POIREL Mickael
WENZ Bertrand
GUREU Valeriu
ROUSSET Jean-Francois
WENZ Alexis
EUSSNER Ansgar
METZINGER Olivier
TUBIANA Erick
SCHNELL Jacky

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
AMITIE LINGOLSHEIM
AMITIE LINGOLSHEIM

OSTHOFFEN FC
GERSTHEIM CSD
Avenir KOCHERSBERG TT
BRUMATH UNITAS Tennis de Table
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
Avenir KOCHERSBERG TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
T.T.Haguenau Wissembourg
AMITIE LINGOLSHEIM
GRIESHEIM DINGSHEIM TT

520
500
630
540
562
660
569
503
642
593
504
578
616



Classement

1
2
3
4
5
6
7
8

N° de licence

6728380
897454
6726912
677228
6729860
6812118
6725779
6729825
6731822
6726568
6728032
6726927
6725631
6728089
6726165
6724912

Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

ANDRIAMBELOSON Mikajy
COSENZA Valentin
KLEINMANN Nicolas
RICHARD Jean-Luc

EL YAAKOUBI Youness
SCHMIDT lanis
BOUSIGES Olivier
ALIAKBARI Alireza
MULLER Lucas
PANNEKOUCKE Stephane
APPERT-RAULLIN Eric
ABDELLAH Laurent
ARBOGAST Claude
JERINECK André
RICHERT Olivier
BOURIGAULT Jean Pierre

SENIORS D6

Nom du Club

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG RC
GERSTHEIM CSD

US EGALITAIRE NEUDORF
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
T.T.Haguenau Wissembourg
SCHILTIGHEIM SUTT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
Avenir KOCHERSBERG TT
VAL DE MODER 77 CTT
STRASBOURG RC
ZORN TT HOCHFELDEN
T.T.Haguenau Wissembourg

V65
V45

V45

V50
V50
V50
V50
V40
V50
V60

Classement

650
572
766
726
646
500
723
581
527
663
687
611
694
681
667
588

10



Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

SENIORS D5
Classement N° de licence Nom Prénom Nom du Club Classement
1 6724672 DEUBEL Yann BETSCHDORF TT S 754
2 67425 RISS Andre ROSHEIM CA V65 773
3 6718502 BILLEREY Vincent AMITIE LINGOLSHEIM S 690
4 916316 ARNAUD Christian ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP V55 823
5 6726031 CHRIST Mathieu Avenir KOCHERSBERG TT S 817
6 6721013 AMRHEIN Louis T.T.Haguenau Wissembourg S 641
7 6725955 STRUB Ludovic LEUTENHEIM C.T.T. S 770
8 6725960 CHRISTMANN Anthony US EGALITAIRE NEUDORF S 694
9 5720441 PERNET Marina OBERNAI CA S 713
10 6732980 BAUD Matthieu T.T.Haguenau Wissembourg V40 600
11 6725573 JAEGER Jacky T.T.Haguenau Wissembourg V60 651
12 6725245 PETER Alain SOUFFELTT V55 682
13 6717431 HUGEL Thierry BETSCHDORF TT V55 814
14 6720215 MAECHLING Pascal AMITIE LINGOLSHEIM V60 720

15 6726893 LANOIX Frederic BARR Tennis de Table V45 754



Classement

1
2
3
4
5
6
7
8

N° de licence

2611749
672798
6725294
8014110
6725944
638319
6726922
6731316
6721898
6727983
6729671
6721810
6726139
6727888
6710435
578954

Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

CASTEL Julien

RITTER Eric

SCHMITT Jeremy
CHOQUE Boris
WANDRES Michael
SAINDRENAN Jean-Claude
JERNASZ Alexandre
ZAKARIA Ambdourahmane
CHAMPAGNE Mathieu
AUDIGIE Nicolas
NGUYEN Ngockhanh
HENTSCH Stephane
NAKO Serge

CHANG Suysing
ZIMMERLIN Mathieu
LAURENT Christophe

SENIORS D4

Nom du Club

STRASBOURG RC
AMITIE LINGOLSHEIM
STRASBOURG RC
Avenir KOCHERSBERG TT
AMITIE LINGOLSHEIM
STRASBOURG ST JEAN CS 1852
DORLISHEIM SD
US EGALITAIRE NEUDORF
ECKBOLSHEIM
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
SOULTZ SOUS FORETS TT
SOUFFELTT
STRASBOURG ST JEAN CS 1852
GRIESHEIM DINGSHEIM TT
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP

V45
V45

V50
V40

Classement

671
875
923
802
848
997
832
668
879
803
714
941
852
837
786
840

12



Classement
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3
4
5
6
7
8

N° de licence

578320
6947914
6718216
6813592
6716218
9464215
6710429
6718226
6718956

675630
6727648
6732009
6727907
6714435
6314031

672661

Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

MADI Sophien

EL MEDDEB Basile
SUTTER Joan
JAEGLE Stephane
LUGARDON Florian
HAJJ CHEHADE Tammam
GRAEFF Thierry
LAM Aurelien
LAVENN Emmanuel
MONNIER Jean-Paul
RIEGERT Christophe
BELLER Corentin
RIEGERT Téo

LUCK Guillaume
CASSES Hugo
KLINGER Christian

SENIORS D3

Nom du Club

STRASBOURG RC
STRASBOURG RC
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
FCJ BOOTZHEIM
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
STRASBOURG RC
GRIESHEIM DINGSHEIM TT
SARRE-UNION CTT
ZORN TT HOCHFELDEN
HANAU Tennis de Table
DORLISHEIM SD
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
BARR Tennis de Table
DORLISHEIM SD
T.T.Haguenau Wissembourg
FCJ BOOTZHEIM

V65

Classement

1013
1092
1083
1016
1071
998
1047
904
935
883
945
1020
865
1068
880
1025

13



Classement

1
2
3
4
5
6
7
8

N° de licence

897167
6720072
6724130
6726929
6725036
6725724
6718318
6718308
6727641
6727642
6718173
6724253
6725813
7213229
6714407
6724651

Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

COMBE Quentin
STENGER Gaston
SPETH Olivier
HERBRECHT Martin
GERVAIS Gaetan
NASIRI MOGHADDAM Navid
LANGER Romain
RAMBEAU Frederic
PANCHOT Yann
ERHARD Geoffrey
GILGER Guillaume
AWAD Gael

MEYER Corentin
BUREAU Antonin
FREITAG Roman
MONNIER Bruno

SENIORS D2

Nom du Club

STRASBOURG RC
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
BETSCHDORF TT
STRASBOURG ST JEAN CS 1852
HOERDT T.T.
T.T.Haguenau Wissembourg
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
Etoile Pongiste de SCHLEITHAL
BETSCHDORF TT
STRASBOURG RC
BETSCHDORF TT
STRASBOURG RC
BARR Tennis de Table
HANAU Tennis de Table

nw no o nononoonoon

V45

nu nu o non

V50

Classement

1354
1354
1191
1200
1213
1159
1210
1492
1059
1128
1135
960

1176
1111
1119
603

14



Classement

1
2
3
4
5
6
7
8

N° de licence

6711977
675598
6721896
6721751
6717388
4934447
6726235
259256
7872074
6722449
6721684
6715910
6725035
6724322
6721292

Critérium Départemental Tour 2 - 2024 / 2025 - Résultats

Nom Prénom

MELLUL Julien

ROY Vincent

ITOUA Yoan
EUSSNER Enzo
KOEHL Fabrice
BELAMY Paul
JARDINE Nicolas
SAUTY Christophe
SANDER Paul
PURWINS Jonathan
MAGISTA Guillaume
BEGOUT Maxime
PFIFFERLING Vincent
JAMBERT Cédric
KUHN Sebastien

SENIORS D1

Nom du Club

BARR Tennis de Table
Avenir KOCHERSBERG TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG RC
BETSCHDORF TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
Avenir KOCHERSBERG TT
ESCHAU CTT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
T.T.Haguenau Wissembourg
BARR Tennis de Table
FCJ BOOTZHEIM
STRASBOURG RC
HANAU Tennis de Table
ESCHAU CTT

V40

nw v n non

V50

nw nuo nu no noonoon

Classement

1619
1523
1378
1503
1373
1341
1312
1283
1440
1317
1312
1400
1422
1184
1473

15



